

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande

Den 1 juli 2022 infördes en ny bestämmelse i socialtjänstlagen (2001:453), SoL, med krav på att den som har hemtjänst ska erbjudas en fast omsorgskontakt, om det inte bedöms vara uppenbart obehövt. Från och med den 1 juli 2023 får endast den som har ett bevis om rätt att använda yrkestiteln undersköterska utses till fast omsorgskontakt. I Ulricehamns kommun finns ett mål för god ekonomisk hushållning som syftar till att säkerhetsställa att hemtjänsttagare inte ska behöva träffa fler än 12 medarbetare under en två veckors period. Fast omsorgskontakt är tänkt att bidra till ökad trygghet, kontinuitet, individanpassad omsorg och samordning för hemtjänsttagaren. Samtidigt ser vi en utveckling där andelen utbildade undersköterskor inom verksamheterna minskar.

Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor till kommunstyrelsens ordförande,

1. Hur det går med genomförandet av fast omsorgskontakt i Ulricehamns kommun?
2. Kan vi se några positiva effekter av införandet i förhållande till kommunens mål om högst 12 medarbetare per hemtjänsttagare under en två veckors period?
3. Hur avser kommunstyrelsens ordförande att vi ska arbeta vidare för att säkerhetsställa att målet uppnås, särskilt med tanke på den minskade andelen utbildade undersköterskor?
4. Vilka ambitioner har den styrande minoriteten för att långsiktigt säkra kvalitén och kontinuiteten inom hemtjänsten?

Ruža Källström (S)



Nya Ulricehamn

Tar parti för hela kommunen

Fråga om Åsastugan

Åsastugan ligger vid foten av Åsakullen på Åsundens västra sida. Åsastugan uppfördes 1942 och var en enkel, men uppskattad friluftsstuga som var knuten till aktiviteterna i området, framför allt slalombacken som fanns här fram till mitten/slutet av 80-talet. Under lite drygt 40 år användes Åsastugan, sedan dess har den fått stå och förfalla.

Fråga till kommunstyrelsens ordförande Wiktor Öberg

Hur kommer det sig att Ulricehamns kommun som fastighetsägare för Åsastugan inte tar ansvar för underhållet av sin fastighet, och vad är planen för att åtgärda detta?

Ulricehamn 24 september 2024

Mikael Levander
Nya Ulricehamn